SỞ CÔNG THƢƠNG HÀ TĨNH

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG

VÀ XÚC TIẾN THƢƠNG MẠI

Số:         /TT-XTTM

V/v mời tham gia “Triển lãm Thành phố

Hồ Chí Minh và các tỉnh, thành hữu nghị

tại Savannakhet lần thứ 4” năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 02 năm 2024

                             Kính gửi:

    - UBND huyện, thành phố, thị xã;

    - Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 89/ITPC-XTTM ngày 24/01/2024 của Trung tâm

Xúc tiến thƣơng mại và Đầu tƣ Thành phố Hồ Chí Minh về việc mời tham gia

“Triển lãm Thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh, thành hữu nghị tại

Savannakhet lần thứ 4” năm 2024; Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thƣơng

mại Hà Tĩnh giới thiệu, cung cấp thông tin về triển lãm trên, cụ thể nhƣ sau:

1. Tên triển lãm: Triển lãm Thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh, thành

hữu nghị tại Savannakhet lần thứ 4, năm 2024.

2. Thời gian: 05 ngày, từ ngày 03 đến 07 tháng 4 năm 2024.

3. Địa điểm: Khu triển lãm Savan ITEC, tỉnh Savannakhet, Lào.

4. Quy mô: Dự kiến 200 gian hàng.

5. Chi phí tham gia:

- Chi phí thuê gian hàng: 3.000.000 đồng/gian hàng (9m
2
).

- Thuê đất trống: 220.000 đồng/m
2
 (ít nhất 18m

2
).

6. Đối tƣợng tham gia, hồ sơ đăng ký và các nội dung liên quan sự kiện

đƣợc quy định chi tiết tại Văn bản số 89/ITPC-XTTM ngày 24/01/2024 của

Trung tâm Xúc tiến thƣơng mại và Đầu tƣ Thành phố Hồ Chí Minh(có văn bản

gửi kèm theo).

Trung tâm cung cấp thông tin để các đơn vị, địa phƣơng biết, thông báo

cho các tổ chức, doanh nghiệp, HTX trong tỉnh có nhu cầu tham gia; nếu đăng

ký tham gia đề nghị phản hồi bằng văn bản gửi về Trung tâm Khuyến công và

Xúc tiến thƣơng mại Hà Tĩnh trước ngày 20 tháng 02 năm 2024.

Thông tin liên hệ, đăng ký tham gia:

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thƣơng mại Hà Tĩnh

2

Địa chỉ: Số 02 Trần Phú, Thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh;

Điện thoại: 02393.693.441; hoặc Ông Vũ Nam Long, Điện thoại/zalo:

0855051525; Email: kcvxttmht@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Sở Công Thƣơng (b/c);

- Lƣu: VT, XTTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dƣơng Hữu Hùng

mailto:kcvxttmht@gmail.com./

		duonghuutung.sct@hatinh.gov.vn
	2024-02-05T08:04:54+0700

		2024-02-05T08:27:41+0700

		2024-02-05T08:29:39+0700

		trungtamkcxttm@hatinh.gov.vn
	2024-02-05T08:30:50+0700